院人字〔2017〕3号

关于2017年专业技术岗位晋级申报的通知

各部门、系部：

为做好2017年专业技术岗位晋级申报工作，经学院研究，现将相关工作安排如下：

一、岗位空缺状况

2016年岗位晋级后，由于教职工退休、职称变动等原因，部分岗位出现空缺。具体空缺岗位参见组织人事处公布的数据（详见附件1）。

二、申报条件

遵照省人社厅“在现有专业技术岗位聘用满3年方可申报高一级岗位”的精神，教职工应根据安徽中澳科技职业学院《关于首次完成岗位设置及聘用工作的报告》（院字〔2011〕51号）中的任职条件，结合自身情况，在学院空缺岗位范围内申报。

三、申报程序

1.此次申报关系教职工切身利益，各部门应做好宣传工作，广泛动员符合条件的教职工积极申报。

2．申请人应按照填表指南如实填写“安徽中澳科技职业学院专业技术岗位聘用申请表”（见附件2），并提交所在部门。

3．所在部门应对晋级申请人的状况进行资格审查、签署意见，填写情况汇总表（见附件3），并于2月20日前将以下材料以部门为单位报至组织人事处：

（1）申请人专业技术岗位聘用申请表（纸质）；

（2）申请人情况汇总表（电子件发至邹婉萍电子政务，纸质加盖部门印章）；

（3）符合相关任职条件的支撑材料（原件、复印件）。

    附件：1. 专业技术主辅系列岗位空余情况

        2. 安徽中澳科技职业学院专业技术岗位聘用申请表

      3. 专业技术岗位级别申报部门汇总表
2017年1月9日
	附件1 ：

	专业技术主辅系列岗位空余情况

	岗位
	主体岗位    (科研、高教）
	辅助岗位
	政工岗位

	级别

	空缺数量
	空缺数量
	空缺数量

	正高
	二
	1
	/
	/

	三
	1
	/
	/

	四
	/
	/
	/

	副高
	五
	0
	0
	/

	六
	8
	1
	/

	七
	/
	/
	/

	中级
	八
	11
	1
	/

	九
	9
	3
	/

	十
	/
	/
	/

	初级
	十一
	5
	2
	/

	十二
	/
	/
	/

附件2：

安徽中澳科技职业学院专业技术岗位聘用申请表

部门：

	姓名

	性别

	出生年月

	最后

学历

	最高

学位

	现任专业技术职务名称

	现任专业技术职务级别

	任职

时间

	任职

年限

	是否为专职辅导员

	现任党政

职务名称

	现任党政职务级别

	申请岗位类别
	教学科研
	工程
	图书资料
	财会
	经济
	实验
	其他

	申请岗位等级
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	九
	十
	十一
	十二
	十三

	符合《安徽中澳学院专业技术岗位设置与聘用管理实施细则》规定的任职条款

	业绩成果（任现职以来，时间截止2016.12.31）

	一、个人荣誉称号或人才称号情况

	序号
	荣誉称号
	授予单位
	授予时间
	级别
	排名

	1

	2

	3

	二、获科技、教学成果奖励情况

	序号
	奖励名称

	发奖单位
	奖励时间
	级别
	排名

	1

	2

	3

	三、科研项目

	序号
	项目名称
	立项部门
	起止时间
	经费总额（万）
	项目

类别
	排名

	1

	-

	2

	-

	3

	-

	四、教研项目

	序号
	项目名称
	项目类型、立项部门
	起止时间
	项目

类别
	排名

	1

	-

	2

	-

	3

	-

	五、代表性论文

	序号
	论文名称
	出版刊物
	发表时间
	级别
	排名

	1

	2

	3

	六、学术著作或教材

	序号
	论著、教材名称

	出版社
	出版时间
	级别
	排名

	1

	2

	3

	以上填写内容属实，在受聘岗位期间，能够履行学院规定的岗位职责。

                 申请人签名：                             年    月    日

	申请人所在部门意见：

申请人所填内容 □属实  □不属实，同意推荐（聘用）□教学科研岗

□其他专业技术岗          级岗位。

负责人签名：                   （单位盖章）年    月   日

	学院岗位设置与聘用工作领导组意见：

同意聘用□教学科研岗  □其他专业技术岗        级岗位。

主任签名：　                             年     月   日

申报专业技术岗位填表指南

1、各项业绩成果统计起始时间为任现职以来，截止时间为2016年12月31日。

2、符合规定的任职条款按《安徽中澳学院专业技术岗位设置与聘用管理实施细则》相关规定填写，如：“三级岗直接申报条件”或“五级岗直接申报条件”或“三级岗竞聘条件2、4”或“五级岗竞聘条件1、3、5”，业绩成果不属于条件范围内的请不要填写。符合直聘条件的无需填写竞聘条件。

3、最高学历选项：博士研究生、硕士研究生、本科、大学普通班、专科及以下；

4、最高学位选项：博士、硕士、学士、无；

5、现聘职务级别选项：正高级、副高级、中级、初级；

6、省部级奖项含科技进步奖、自然科学奖、发明奖、社会科学优秀成果奖等。综合性表彰含优秀教师、教坛新秀、优秀班主任、优秀党员、优秀党务工作者、三八红旗手、师德标兵等，依据授予奖励的文件或颁发的证书确认。

6、科研奖励、教研科研项目、教学成果奖名称级别选项等，按照《安徽省高职高专院校教师专业技术资格条件》（教人〔2009〕2号）附表各项分类表进行填写，非主持人应填写参与位列。

7、论文级别选项，按照《安徽省高职高专院校教师专业技术资格条件》（教人〔2009〕2号）关于论文级别的规定，即按一类、二类、三类、四类填写。凡是2009年3月18日前发表的论文（教人〔2009〕2号印发之日），其期刊系省教育厅《期刊目录》列出的国家重点和国家级刊物的，可以视同一类和二类论文。
8、在表格相应□中打“√”。
9、提交表格时，此页（填表指南）不打印。

	附件3

	专业技术岗位级别申报部门汇总表

	部门：

	编号
	姓名
	学历
	学位
	现任职
	任职时间
	任职期间个人荣誉和人才称号情况
	任职期间科技教学成果奖励情况
	任职期间承担科研教研项目情况
	任职期间发表论文情况
	任职期间主编或参编专业书情况
	符合晋级任职条款
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

主题词：岗位晋级  通知

安徽中澳科技职业学院办公室                                                    2017年1月9日印发